
 
 

Uchwała Nr 399/LIV/2009 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 24 września 2009 r. 

 

 

w sprawie zaliczenia ulicy Ekologicznej zlokalizowanej na terenie miasta Ostrołęki                        

do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu. 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz na podstawie 

art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz.U.  

z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę Ekologiczną oraz ustala się jej przebieg zgodnie 

z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Miasta  
                                                                                                                         Ostrołęki 
 
                                                                                                                    Dariusz Maciak 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 399/LIV/2009 
Rady Miasta Ostrołęki z dnia 24 września 2009 
w sprawie zaliczenia ulicy Ekologicznej zlokalizowanej                                 
na terenie miasta Ostrołęki do kategorii drogi gminnej oraz 
ustalenia jej przebiegu. 
Strona 1 z 5 

 

 

Określenie przebiegu ulicy Ekologicznej  w Ostrołęce 

 

        

Lp. Nazwa ulicy Obręb 
nr 

Działka nr Przebieg 
 

Długość w km 
 

Nr załącznika do 
wykazu dróg 

proponowanych do 
zaliczenia do 

kategorii dróg 
gminnych 

1. Ekologiczna 5 
cz. 50781/8, cz. 
50780/9 

prostopadła do ulicy śniwnej  0,168 1 










